diebus, cum per Dominia nostra Ledniciensia transiret, quales

ad nos dédit literas^ eas in veris paribus Illnstrissimae Domi-

nationi Vesti-ae cum praesentibus transmittere piacúit
;
Quas

quidem^ responsione nostra dignas eas rati, scripsimus et nos

Suae Domiuationi Excellentissimae. Quas literas nostras, si

eidem ti-ansmittere non molestum Illustrissima Dominatio Ye-

stra sibi duxerit, rem nobis pergratam factura erit. Nos Divina

adspirante gratia etiamnum pacato statu, optata valetudine

fruimur. Hoc tempore in partes hasce venientes, Dominia no-

stra, his adjaceutia invisemus, ubi necessum esse ducimus,

certas, easque perutiles dispositiones instituemus. Illustrissi-

mam Dominationem Vestram non mediocriter nostri oblitam

esse advertimus ; super cujus incolumitate, ut omuia optata

intelligere possimus, ex animo cupimus. Datum in Arce nostra

Varadiensi, die 4. Junii Anno Domini 1(346.

Illnstrissimae Dominationis Vestrae

Amiens benevolus

G. Rakoczy m. p.

Czim : Illustrissimo Domino A. de Croyssi in Supreina parla-

menti Parisiensis Curia Consiliario Regio et Domino amico nobis ob-

servando.

(Eredeti fogalmazi-dnya, melyen Rákóczy Zsigmond tett javitdsokat, a vörös-

rári fjr. Erdödy-féle levéltárban^ hol egy másik egykorú hivatalos másolata

is iJrizletik.)
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CXXXIX.

Nomine Serenissimae ac Potentissimae Principis ac Do- 1646.

minae Dominae Cliristinae, Svecoruni; Gottorum et Vandaloriim 3^^-

designatae Reginae^ et Principis HaereditariaeMagnae Ducis-
*'

sae Finlandiae, Ducis Estlioniae et Careliae, Dominae lugriae.

Hujus et Regnoi'um Senator, Generalis etCampi Mareschallus,

Gubernátor in Pomerania^ Dominus Leonardus Torstenson in

Eedsta Forstena et Rassigk intellexit quid Serenissimi Princi-

pis ac Domini Domini Georgii Rakoczi Principis Transylvaniae,

Domini maximae partis Ungariae et Siculorum Comitis Legá-

tus Generosus Dominus Joannes Daniel de Vargyas Sedis Si-

en iicae Udvarhelj vice capitaneus, tam oretenus quam scriptis

post factam Salutationem et oblatam propensam affectionem,

pro Causa principali proposuit.

Quod videlicet Serenissimus Princeps a Sua Excelleu-

tia etiam uum 37500 Imperiales requirat, cum aliquibus

Tormentis ad Serenissimi Principis arcem Lednice deveheuda

petat et porro pristinam mutuam amicitiam offerat coutiuuare,

rogetque quoniam D. Legátus, praeter oblationem continuaudae

amicitiae, non habet in mandatis ad ulteriores tractatus, ut

Sua Excellentia aliquem ex suis, cum certa Instructione cum